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Katamaran Lagoon 400 S2 Trixi

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

09.11.-07.12.

€4.000

28.12.-04.01.

€7.500

26.04. - 31.05.

€3.900

01.11.-20.12.

€4.300

Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

Katamaran
Lagoon 400 S2 Trixi

Karibik / La Marina Bas du Fort

4 (4 (442 Crew))
€6.000,00

Autopilot: Autopilot,

Beiboot: Beiboot,

Bimini: Bimini-Top,

Cockpit-Kissen: Cockpit Kissen,

Elektrische Toilette: Elektrische Toiletten,

General: Badeleiter, Bilgenpumpe, Cabrio-Limousine,
Cockpittisch, Decksdusche, Elektrische Ankerwinde (Anker),
Elektrischer Kiihlschrank, Lazy Bag, Logge, Tiefe,
Geschwindigkeit, Lifter in Saloon., Schnorchelausriistung,
Selbstholende Winden, UKW Funkgerat, Ventilatoren in den
Kabinen, Warmwasser, Wasserdruck, Windanzeiger,
Genua: Rollgenua,

GroB3segel: LattengroRsegel,

Inverter: Wechselrichter 12V/220V,

Kartenplotter: GPS-Plotter,

Lautsprecher im Cockpit: Cockpit-Lautsprecher,

Lazy jack: Lazy Jack,

Radio-CD player: CD/Radio,

Sonnenkollektor: Solarmodule,

Preis pro Woche / Saison 2024

07.12.-21.12.

€3.500

04.01.-15.02.

€5.000

31.05. - 26.07.

€3.600

20.12.-02.01.

€6.500

IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72
SWIFT/BIC: WELADEDTMIN

21.12.-28.12.
€6.000

15.02.-01.03. 01.03. - 26.04.
€5.900 €5.000

26.07.-16.08. 16.08.-01.11.
€4.300 €6.000

UST.ID (VAT): DE351389110
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